

J. TRITON S.R.L.

Furnizor: reg.com/an: J13/1363/1995

C.I.F.: RO 7424364; C.S.: 600 RON

Sediul: Bulevardul Aurel Vlaicu, nr. 217

Constanța, Jud. Constanța

Tel: 0241.693. 210; 0241.693.091

Cont: RO36 BACX 0000 0045 2376 5001

Banca: Unicredit Bank - Constanța

Cont: RO28 TREZ 2315 069X XX00 3616

Banca: TREZORERIA - Constanța

Punct de lucru: BUCUREȘTI

RO49 BACX 0000 0045 2376 5058

UNICREDIT BANK SUC.DRUMUL IABE

STR.DRUMUL BALTA DOAMNEI NR.4-12 SECTOR

Telefon: 021-4440813



FACTURĂ

Nr. facturii:
 Data(ziua, luna, anul):
 Nr. aviz însoțire a mărfii:
 (dacă este cazul)

Cota T.V.A.%

Cumpărător: SRL
 (denumire, formă juridică)

Nr.ord.reg.com./an:

C.I.F.:

Sediul:

Județul:

Contul:

Banca:

Adresa Livrare:

Pag. 1/1

Id E-Factura:

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	81051c Disco abraziv taiere INTENSIV 125x22,2x1,6 mm WA46T tip-41 inox otel ENERGO ZZ	BUC	200,000	1,7635	352,70	74,61
2	ST168845 Bit insurubare profil TX30 L-25mm prindere hexagonala tip C 1/4" STANLEY PROMO	BUC	50,000	1,6740	83,70	15,91
3	ST168946 Bit insurubare profil PH2 L-25mm prindere hexagonala tip C 1/4" STANLEY PROMO	BUC	50,000	1,2556	62,78	11,92
4	312100 Ciocan la caldus DURABIL 1000 g maner lemn ENERGO ZZ	BUC	5,000	26,6940	133,47	28,16
5	902925 RULETA 3 M CAUCIUCATA ERGO BANDA GALBENA ENERGO ZZ	BUC	5,000	10,2060	51,03	9,70
6	900130 COADA LOPATA/CAZMA/FURCA 130 CM MATERIAL LEMN ENERGO	BUC	10,000	14,3100	143,10	27,19
7	721440 Pensula lata BASIC fir mixt 50mm cu maner plastic alb ENERGO ZZ	BUC	10,000	2,8350	28,35	5,38
8	ED300N Marker permanent 300, negru varf rotund gr osime 1,5/3,0mm SODING	BUC	5,000	3,1520	15,76	3,00

CONTINUTUL NR. 12/26/2006